DIRETORIA SISTÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

PROCESSO SELETIVO IFPR 2020

RESULTADO PROVISÓRIO DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO - EDITAL 77/2019

A Comissão Local de Execução do Processo Seletivo da Diretoria Sistêmica de Educação a
Distância, instituída pela Portaria nº 1.318 de 23/09/2019, torna público o ​RESULTADO
PROVISÓRIO DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO​, referente ao Edital nº 77/2019.

Art. 1º A Relação Provisória das Bancas de Validação encontra-se na tabela abaixo.

Art. 2º Os(As) candidatos(as) ​AUSENTES ou ​INDEFERIDOS(AS) foram realocados(as) na
Ampla Concorrência (AC)​, conforme artigos: 12º, 13º, 15º e 16º do Edital 77/2019.

Art. 3º O(A) candidato(a) interessado(a) em interpor recurso poderá fazê-lo, por meio de
formulário específico disponível no Anexo V do Edital nº 77/2019, disponibilizado na página
eletrônica da DSEaD (ead.ifpr.edu.br), a ser encaminhado à DSEaD, ​por meio do e-mail
ps.ead@ifpr.edu.br​, das 00h00min do dia 19 até às 23h59min do dia 20 de fevereiro de
2020​.

Art. 4º A publicação da Homologação do Resultado Final das Bancas de Validação será
realizada no ​dia 27 de fevereiro de 2020​, na página eletrônica da DSEaD (ead.ifpr.edu.br).

Art. 5º O sorteio público acontecerá nos dias 04, 05 e 06 de março de 2020, por meio de
sistema de sorteio eletrônico desenvolvido para a Rede Federal de Educação Profissional,
Científica e Tecnológica.

POLO: CURIÚVA

INSCRIÇÃO NOME COTA COTA
AJUSTADA SITUAÇÃO

7593868934 ALISSON AUGUSTO BUENO DE OLIVEIRA 4  DEFERIDO

6918482097 ALLAN DIEGO VIDAL PALOCO PALOCO 4 AC AUSENTE

3260623671 ANA PAULA ANDREATTA 8  DEFERIDO

5997336555 ANA PAULA BARBOSA DE LIMA 2  DEFERIDO

2249433976 ANDRé VINICIUS DA LUZ 8  DEFERIDO

1508454625 ANDREIA APARECIDA DE FREITAS 2 AC AUSENTE

114194066 ANE CAROLINA 2 AC AUSENTE

3521289371 ANGELICA SUBTIL DA SILVA 2 AC AUSENTE

9708665557 ANIETE MATEUS 4 AC AUSENTE

mailto:ps.ead@ifpr.edu.br

1805973605 ARIELE VEDAN 4  DEFERIDO

2432137195 BRUNA BARBOSA PAVELSKI 4 AC AUSENTE

6026494447 CLEVERSON OLIVEIRA SILVA 6 AC AUSENTE

2062598182 DAMILLY VITORIA DE FREITAS TEIXEIRA 4 AC AUSENTE

8887488984 DANIELE AP SILVA OLIVEIRA 2 AC AUSENTE

7859704439 ELIANE BUENO MENDES 2  DEFERIDO

272821080 ELIZIANE PINHEIRO DE LIMA 2  DEFERIDO

2909991976 ELLEN VITóRIA FREITAS 4  DEFERIDO

2441189594 ELTON JUNIOR SOARES TEODORO 8 AC AUSENTE

5134325327 EMILENE SIMãO PIRES 8  DEFERIDO

6547631364 EVANDER MELLO DA LUZ 2 AC AUSENTE

6228628684 FABIéLLY CAROLINE SILVA 8 AC AUSENTE

1626823373 FABRICIO PEDRO 2 AC AUSENTE

2658676496 FRANCIELE LOPES DA SILVA 4 AC AUSENTE

2695906898 HELOISA ESTEVAM 4 AC AUSENTE

6493471285 HENRIQUE NASCIMENTO DINIZ 4 AC AUSENTE

2201013323 JANAíNA ALVES DA ROCHA 6  DEFERIDO

1234369230 JAYANE DE OLIVEIRA ALMEIDA 6 AC AUSENTE

1849869848 JESSICA SILVA 4 AC AUSENTE

8863532328 JESSIKA OLIVEIRA QUEIROZ 8 AC AUSENTE

7531228756 JOELMA MARTINS DE LIMA 4 AC AUSENTE

6519970466 JUAREZ BUENO MACHADO 8 AC AUSENTE

639064317 JUCIMARA COELHO DE CAMPOS 2 AC AUSENTE

4055635903 JULIA MENDES BUENO 4  DEFERIDO

2952658749 JULIANE BARBOSA DA SILVA 4  DEFERIDO

8119198078 LUCAS ANTóNIO SILVA LEITE 8 AC AUSENTE

5134378 MARIA OLIVEIRA 4 AC AUSENTE

3410833762 MARIA SOUZA DE ASSIS DE MELLO 4 AC AUSENTE

3394713383 MATHEUS HENRIQUE CARNEIRO PINTO RUIZ 8 AC AUSENTE
5858094164 MYKE RICHARD 6  DEFERIDO

5356930672 PATRICIA APARECIDA OLIVEIRA CORREIA 4 AC AUSENTE

143875174 PAULA CRISTINA LOPES VALLE 8 AC AUSENTE

6236920728 PIETRA FERNANDA DA COSTA 4 AC AUSENTE

9217543097 PRISCILA OLIVEIRA GONçALVES 4 AC AUSENTE

7224467534 RAFAEL SARDANHA DA SILVA 4 AC AUSENTE

1157182286 RAFAELA APARECIDA MIRANDA 6 AC AUSENTE

7388640765 RENATA BARBOSA PAVELSKI 4 AC AUSENTE

3801568767 RENATA BIARA LOPES DOS SANTOS 8 AC AUSENTE

425131664 RENATA BIARA LOPES DOS SANTOS 8 AC AUSENTE

5438301186 RENATA PAIVA OLIVEIRA 8 AC AUSENTE

4226723691 ROGéRIO ALVES MOREIRA 2  DEFERIDO

3266878430 SAMARA ARRUDA DE OLIVEIRA 8  DEFERIDO

439162659 SIDNEI NUNES DA SILVA 3  DEFERIDO

185320877 SUELEN BENEDITO DE SOUZA 6 AC AUSENTE

647209774 TAISSA RODRIGUES 2  DEFERIDO

3742022796 TATIELEN MARTINS DE LIMA 2  DEFERIDO

2891573290 THALIA VAZ 4 AC AUSENTE

9876030197 THAYNá TERCI FERREIRA 6 AC AUSENTE

172772961 VALDECLEI MARTINS DE FREITAS 2 AC AUSENTE

9256026039 VALéRIA CORDEIRO ALMEIDA 4  DEFERIDO

7304384120 VANDERLEIA RODRIGUES 2  DEFERIDO

7037521269 VANESSA SILVA 2  DEFERIDO

5845031503 VITOR HUGO SCHOLZE 4  DEFERIDO

7939299237 WAGNER HENRIQUE RIBEIRO 8 AC AUSENTE

8108727416 WENDY OLIVEIRA MACHADO 4  DEFERIDO